
Тарелка рыбной гастрономии
лосось с/с, угорь копченый, масляная рыба с лимоном и зеленью

Тарелка мясной гастрономии
буженина, куриный рулет, язык говяжий

Овощи свежие с зеленью
помидор, огурец, редис, перец болгарский, укроп, петрушка, зеленый лук

Ассорти маринадов
томаты черри маринованные, огурцы корнишоны, патиссоны 

20/20/20/5

20/20/20/5

20/20/5/10/5

5

Рулет из баклажанов с сыром и орехами
Тарелка сыров
горгонзола, эдам, адыгейский с медом и орехами

Форшмак с бородинскими гренками
Оливье ветчиной из индейки/курицей
Средиземноморский салат с консервированным тунцом
Цезарь с курицей (в обнос)

25

10/10/10/15

20

50

50

50

Стейк из лосося 
с цукини, шафрановым соусом и икрой летучей рыбы

Утиное филе в медовой глазури 
с карамелизованным яблоком и соусом из лесных ягод

120/60/20 (1/2)

130/50/20 (1/2)

Банкет №1 4 500₽/чел

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Обслуживание мероприятия: 
в помещение 15% ; на улице 20%

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА (ОДНО НА ВЫБОР)

Жульен с грибами 100

 ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Морс / Сок (на выбор)
Вода "Welna" (газированная/негазированная, пластик)
Чай (порционный в ассортименте)

200

500

200

НАПИТКИ

Ассорти мини пирожных
Фруктовая ваза в стол
Хлеб, масло

90

100

60/20

ДЕСЕРТЫ

Ассорти рыбной нарезки
Лосось с/с, осетрина г/к, рулет из трио рыб

Ассорти из мясной нарезки
ростбиф, копченый окорок, утиное филе

Ассорти сыров
горгонзола, чеддар, пармезан с медом и орехами

Овощи свежие с зеленью
помидор, огурец, редис, перец болгарский, укроп, петрушка, зеленый лук

Антипасти
Артишоки в масле, вяленые томаты, оливки маслины, лимон

20/20/20/5

20/20/20/5

10\10\10\20

20/20/5/10/5

50

Ассорти из маринадов
томаты черри маринованные, огурцы корнишоны, патисоны

Рулет из цукини с творожным кремом и вялеными томатами
Пате из куриной печени с ягодным желе
Салат Мимоза со слабосоленым лососем
Салат с языком сыром и овощами
Микс салатов с мусом из феты и цитрусовыми

50

25

20/10

50

50

50

Филе судака с овощами Бронуаз и соусом из шпината
Филе из говяжьей вырезки 
с баклажаном и Перечным соусом

120/60/20

150/50/20

Банкет №2 5 700₽/чел

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА (ОДНО НА ВЫБОР)

Жульен из курицы с кешью 100

 ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Морс / Сок (на выбор)
Вода "Welna" (газированная/негазированная, стекло)
Чай (порционный в ассортименте)

200

330

200

НАПИТКИ

Ассорти мини пирожных
Фруктовая ваза в стол
Хлеб, масло

90

100

60/20

ДЕСЕРТЫ



Рыбное ассорти
тунец,палтус х\к, угорь г\к

Мясное ассорти 
парма, салями Милано, коппа с оливками каламата и розмарином

Антипасти
артишоки в масле, вяленые томаты, оливки маслины, лимон

Ассорти из маринадов
томаты черри маринованные, огурцы корнишоны, патиссоны

20/20/20/5

10/10/10/5

50

50

Моцарелла с томатами и песто
Витело тоннато из говядины
Маринованые овощи гриль с песто
баклажан, цукини, перец болгарский

Салат Нисуаз с красным тунцом
Салат из морепродуктов с овощами
Руккола с креветками и томатами (в обнос)

30/30/15

20/15

50

50

50

50

Филе дорадо с вешенками и шпинатом
Медальоны из говядины 
с баклажаном и Перечным соусом

130/70

150/50/20

Банкет №3 6 100₽/чел

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Обслуживание мероприятия: 
в помещение 15% ; на улице 20%

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА (ОДНО НА ВЫБОР)

Жареный сыр с ягодным соусом 60/20

 ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Морс / Сок (на выбор)
Вода "Welna" (газированная/негазированная, стекло)
Чай (порционный в ассортименте)

400

330

200

НАПИТКИ

Ассорти мини пирожных
Фруктовая ваза в стол
Хлеб, масло

90

100

60/20

ДЕСЕРТЫ

Рыбное плато
осетрина г\к, угорь х\к , лосось слабой соли, икра красная

Мясное плато
ростбиф, утиное филе, язык говяжий

Сырное плато
камамбер, горгонзола, пармезан

Овощи свежие бакинские с травами 
помидор, огурец, тархун, базилик, укроп, зеленый лук

20/20/20/5/5

20/20/20/5

10/10/10/20

40/40/10

Антипасти
артишоки в масле, вяленые томаты, оливки маслины, лимон

Рулет из цукини с твороженым кремом и вялеными томатами
Мусс из лесных грибов с чиабатой
Креветки со спаржей и грейпфрутом
Салат с авокадо черри томатами и курицей
Микс салатов с лососем (в обнос)

50

25

20/10

50

50

50

Семга с пюре из сельдерея и соусом из белого вина
Стейк из телятины с овощным рататуем и розмариновым соусом 

120/60/20

150/50/20

Банкет №4 7 500₽/чел

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА (ОДНО НА ВЫБОР)

Пшеничные оладьи с красной икрой 100

 ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Морс / Сок (на выбор)
Вода "Welna" (газированная/негазированная, стекло)
Чай (порционный в ассортименте)

200

330

200

НАПИТКИ

Ассорти мини пирожных
Фруктовая ваза в стол
Хлеб, масло

90

100

60/20

ДЕСЕРТЫ



Овощная соломка с йогуртовым соусом
Салат из овощей ветчины и кукурузных чипсов
Хрустящий куриный хворост
Сырные палочки
Картофель фри
Кетчуп

20/20/20/5

10/10/10/5

50

50

Детский стол 650₽/чел

БЛЮДА

Обслуживание мероприятия: 
в помещение 15% ; на улице 20%



Филе индейки с овощами

Бифштекс рубленный с яйцом и картофелем

Котлеты из щуки с картофельным пюре

Паста «Карбонара»

Сибас на шпинате с томатами

Тушеная говядина в сливочном соусе 
с картофельным пюре

Паста «Вегано»

Запеченный баклажан 
с томатами, моцареллой, пармезаном, с дроблеными орехами, 
микс салатом

100/120

100/150/150

200/120/130

220

200

120/120/145

300

300

720

750

960

550

1290

1280

550

820

Ассорти мини пироженных

Печеное яблоко с мёдом 

90

150

240

180

Цезарь с курицей

Домашний салат из овощей и зеленью

Капрезе с моцареллой и томатами и песто 

Винегрет с опятами

220

200

200

200

570

420

720

320

Брускетта с говядиной и горчичным соусом 

Брускетта с лососем и творожным кремом

Брускетта с томатами

145

125

150

720

720

360

СЕТ-МЕНЮ от 10 человек

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Обслуживание мероприятия: 
в помещение 15% ; на улице 20%

ДЕСЕРТЫ

САЛАТЫ И ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Чай черный/зеленый (порционный)

Кофе американо

Кофе капучино

Кофе эспрессо

200

200

200

70

50

100

260

100

Молоко

Вода "Welna" пласт. бут. (негаз.)

Вода "Welna" пласт. бут. (газ.)

Сок в ассортименте (на выбор)

50

500

500

200

100

120

120

90

НАПИТКИ


