

Банкет №1

4 500Р/чел

Обслуживание мероприятия:
в помещение 15%; на улице 20%

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Тарелка рыбной гастрономии	20/20/20/5
лосось с/с, угорь копченый, масляная рыба с лимоном и зеленью	
Тарелка мясной гастрономии	20/20/20/5
буженина, куриный рулет, язык говяжий	
Овощи свежие с зеленью	20/20/5/10/5
помидор, огурец, редис, перец болгарский, укроп, петрушка, зеленый лук	
Ассорти маринадов	5
томаты черри маринованные, огурцы корнишоны, патиссоны	

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Жульен с грибами	100
------------------	-----

ДЕСЕРТЫ

Ассорти мини пирожных	90
Фруктовая ваза в стол	100
Хлеб, масло	60/20

Банкет №2

5 700Р/чел

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Ассорти рыбной нарезки	20/20/20/5
Лосось с/с, осетрина г/к, рулет из трио рыб	
Ассорти из мясной нарезки	20/20/20/5
ростбиф, копченый окорок, утиное филе	
Ассорти сыров	10\10\10\20
горгонзола, чеддар, пармезан с медом и орехами	
Овощи свежие с зеленью	20/20/5/10/5
помидор, огурец, редис, перец болгарский, укроп, петрушка, зеленый лук	
Антипasti	50
Артишоки в масле, вяленые томаты, оливки маслины, лимон	

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Жульен из курицы с кешью	100
--------------------------	-----

ДЕСЕРТЫ

Ассорти мини пирожных	90
Фруктовая ваза в стол	100
Хлеб, масло	60/20

Рулет из баклажанов с сыром и орехами	25
Тарелка сыров	10/10/10/15
горгонзола, эдам, адыгейский с медом и орехами	
Форшмак с бородинскими гренками	20
Оливье ветчиной из индейки/курицей	50
Средиземноморский салат с консервированным тунцом	50
Цезарь с курицей (в обнос)	50

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА (ОДНО НА ВЫБОР)

Стейк из лосося	120/60/20 (1/2)
с цукини, шафрановым соусом и икрой летучей рыбы	
Утиное филе в медовой глазури	130/50/20 (1/2)
с карамелизованным яблоком и соусом из лесных ягод	

НАПИТКИ

Морс / Сок (на выбор)	200
Вода "Welna" (газированная/негазированная, пластик)	500
Чай (порционный в ассортименте)	200

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА (ОДНО НА ВЫБОР)

Филе судака с овощами Бронуаз и соусом из шпината	120/60/20
Филе из говяжьей вырезки с баклажаном и Перецным соусом	150/50/20

НАПИТКИ

Морс / Сок (на выбор)	200
Вода "Welna" (газированная/негазированная, стекло)	330
Чай (порционный в ассортименте)	200

Банкет №3

6 100Р/чел

Обслуживание мероприятия:
в помещение 15%; на улице 20%

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Рыбное ассорти тунец, палтус х\к, угорь г\к	20/20/20/5
Мясное ассорти парма, салями Милано, колпа с оливками каламата и розмарином	10/10/10/5
Антипasti артишоки в масле, вяленые томаты, оливки маслины, лимон	50
Ассорти из маринадов томаты черри маринованные, огурцы корнишоны, патиссоны	50

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Жареный сыр с ягодным соусом	60/20
------------------------------	-------

ДЕСЕРТЫ

Ассорти мини пирожных	90
Фруктовая ваза в стол	100
Хлеб, масло	60/20

Банкет №4

7 500Р/чел

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Рыбное плато осетрина г\к, угорь х\к, лосось слабой соли, икра красная	20/20/20/5/5
Мясное плато ростбиф, утиное филе, язык говяжий	20/20/20/5
Сырное плато камамбер, горгонзола, пармезан	10/10/10/20
Овощи свежие бакинские с травами помидор, огурец, тархун, базилик, укроп, зеленый лук	40/40/10

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Пшеничные оладьи с красной икрой	100
----------------------------------	-----

ДЕСЕРТЫ

Ассорти мини пирожных	90
Фруктовая ваза в стол	100
Хлеб, масло	60/20

Моцарелла с томатами и песто

Витело тоннато из говядины

Маринованые овощи гриль с песто баклажан, цукини, перец болгарский

Салат Нисуаз с красным тунцом

Салат из морепродуктов с овощами

Руккола с креветками и томатами (в обнос)

30/30/15

20/15

50

50

50

50

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА (ОДНО НА ВЫБОР)

Филе дорадо с вешенками и шпинатом

130/70

Медальоны из говядины

150/50/20

с баклажаном и Перецким соусом

НАПИТКИ

Морс / Сок (на выбор)

400

Вода "Welna" (газированная/негазированная, стекло)

330

Чай (порционный в ассортименте)

200

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА (ОДНО НА ВЫБОР)

Семга с пюре из сельдерея и соусом из белого вина

120/60/20

Стейк из телятины с овощным рататуем и розмариновым соусом

150/50/20

НАПИТКИ

Морс / Сок (на выбор)

200

Вода "Welna" (газированная/негазированная, стекло)

330

Чай (порционный в ассортименте)

200

Детский стол

650Р/чел

Обслуживание мероприятия:
в помещение 15% ; на улице 20%

БЛЮДА

Овощная соломка с йогуртовым соусом	20/20/20/5
Салат из овощей ветчины и кукурузных чипсов	
Хрустящий куриный хворост	10/10/10/5
Сырные палочки	50
Картофель фри	
Кетчуп	50

СЕТ-МЕНЮ

от 10 человек

Обслуживание мероприятия:
в помещение 15%; на улице 20%

САЛАТЫ И ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Цезарь с курицей	220	570	Брускетта с говядиной и горчичным соусом	145	720
Домашний салат из овощей и зеленью	200	420	Брускетта с лососем и творожным кремом	125	720
Капрезе с моцареллой и томатами и песто	200	720	Брускетта с томатами	150	360
Винегрет с опятами	200	320			

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Филе индейки с овощами	100/120	720			
Бифштекс рубленный с яйцом и картофелем	100/150/150	750			
Котлеты из щуки с картофельным пюре	200/120/130	960			
Паста «Карбонара»	220	550			
Сибас на шпинате с томатами	200	1290			
Тушеная говядина в сливочном соусе с картофельным пюре	120/120/145	1280			
Паста «Вегано»	300	550			
Запеченный баклажан с томатами, моцареллой, пармезаном, с дроблеными орехами, микс салатом	300	820			

ДЕСЕРТЫ

Ассорти мини пироженных	90	240
Печеное яблоко с мёдом	150	180

НАПИТКИ

Чай черный/зеленый (порционный)	200	50	Молоко	50	100
Кофе американо	200	100	Вода "Welna" пласт. бут. (негаз.)	500	120
Кофе капучино	200	260	Вода "Welna" пласт. бут. (газ.)	500	120
Кофе эспрессо	70	100	Сок в ассортименте (на выбор)	200	90